PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Câmara Municipal de lbitinga

1111111111 11111 11111 I III
Protocolo Geral n° 2224/2018

Data: 29/0612018 Horário: 14:33
Legislativo - MTR 373/2018

Ofício n 9  809/2018
Ibitinga, 29 de Junho de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard porto de Rosa, sobre
estacionamento para deficientes físicos.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n 9

 1797/2018 (Requerimento n2  349/2018) sobre estacionamento para deficientes físicos .

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação da nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 20 de Junho de 2018

Em resposta ao Encaminhamento 96/18 da Secretaria de Governo:

Em observação ao requerido pelo Nobre Vereador este Departamento vê com
bons olhos o assunto questionado e colocará em seu cronograma de execução da vaga
exclusiva destinada à Portadores de Necessidades Especiais, dentro dos padrões
impostos pelo Anexo II do CTB, bem como das Resoluções do Contran que tratam do
tema.

Atenciosamente,

RENAN 	 O ROSA

Diretor do D 	 nto Municipal de Trânsito

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2